

Tarnów, dnia 23.07.2021 r.

CSM-AT-271-1/2021/PZP
Odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiana SWZ
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Modernizacja systemu sygnalizacji pożarowej budynku Centrum Sztuki Mościce, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ. 
Pytanie 1
Proszę o zmianę zapisów w OPZ dotyczących:
1) wyświetlacza LCD o 10” przekątnej ekranu. Ww. cecha jest charakterystyczna dla systemu POLON 6000.
2) adresowalnych sygnalizatorów akustyczno-głosowych zasilanych z baterii. Sygnalizatory powinny generować sygnał akustyczny nie niższy niż 101dB. Ww. cecha jest charakterystyczna dla systemu POLON.
Odpowiedź
1) Zamawiający dopuszcza centralę posiadającą wyświetlacz o mniejszej niż wskazana w OPZ przekątnej, jednakże w takim przypadku wymagane jest zaoferowanie zewnętrznego monitora dotykowego o przekątnej min. 10" umożliwiającego obsługę centrali.

2) Istnieje możliwość zastosowania sygnalizatorów adresowalnych, głosowych o niższym ciśnieniu akustycznym niż 101 dB,  przy zachowaniu normatywnych parametrów natężenia dźwięku , mianowicie:

- co najmniej 65 dB (A) lub przekraczać o 10 dB(A) szumy otoczenia trwające dłużej niż 30 s, 
w zależności od tego, która wartość jest większa,

-co najmniej 75 dB(A), gdy ma obudzić osoby śpiące,

- natężenie dźwięku nie powinno przekraczać 118 dB(A)

Przy zastosowaniu sygnalizatorów głosowych z poziomem akustycznym poniżej 101dB, należy dokonać ponownego przeliczenia porycia akustycznego budynku.

Pytanie 2
Proszę o wskazanie co najmniej dwóch producentów oferujących systemy do wizualizacji , które mają bezpłatne aktualizacje oprogramowania.
Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż przez zapis zawarty w OPZ rozumie konieczność aktualizacji przez Wykonawcę oprogramowania bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego przynajmniej w okresie gwarancji.
Jednocześnie Zamawiający jest w posiadaniu informacji o przynajmniej 3 producentach oferujących bezpłatne aktualizacje oprogramowania, jednak ze względu na zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz mając na uwadze art. 99 ust. 4 ustawy Pzp nie może tej informacji upubliczniać na tym etapie prowadzenia postępowania. 

Pytanie 3
Proszę o podanie dokładnej ilości czujek jonizacyjnych. W przedmiarze robót jest ujęty 1 zestaw. Informacja jest niezbędna dla prawidłowego oszacowania kosztu utylizacji.
Odpowiedź

Pkt. 1.1.8 Utylizacja elementów systemu w tym czujników jonizacyjnych  - zestaw-1

Istniejąca  instalacja SSP nie zawiera czujek jonizacyjnych. W związku z tym nie należy kalkulować utylizacji czujki jonizacyjnej.
Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. Rozdz. 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„9. Termin związania ofertą. 

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 31 sierpnia 2021 r. – przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
2. Rozdz. 11 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„11. Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert.
1. Termin składania ofert Zamawiający wyznacza do dnia 02 sierpnia 2021 r. do godziny 15:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02 sierpnia 2021 r. o godz. 15:15.”
Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 6 i ust. 9 Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
Podpisała: Anna Chmura - Dyrektor CSM
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